ut ad residentiam iret , et sic fuit declaratus episcopus minorensis , cum retentione be-

nejìciorum
., et njfciorum , ac etiam magistri capellae., et fuit facta gratin .

(3^2) 1/ originale in pergamena di questo interessantissimo pubblico stromenlo sen-

tenza esiate nel nostro archivio : incomincia : Ioannes Baptista Cicada Dei et aposto/i-
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ereUo , e rivestito di coiai diritti, e di molti altri , die per brevità si

tialasciano ; e che solo quindici anni in dietro aveva sap;ito con un pub-

blico stromento far note al mondo le sue ecclesiastiche prerogative^ po-

teva imporsi un maestro ammogliato , un valorosissimo , ma semplice

compositore di musica ? Passiamo a vedere come la carica di maestro

della cappella ponti (icia fosse trasferita nel collegio stesso dei cantori apo-

stolici ,

Il Pontefice Sisto V. sngacissiino , com' era , e prowidenlissimo sa-

pendo le disgustose vertenze, che di tratto in tratto rinnovavansi per

ambizione di preminenza fra il vescovo maestro della cappella pontifi-

cia vero superiore di lutti gi' individui inservienti alla cappella stessa come

successore degli antichi primiceri , ed il vescovo sngrista, (373) volle on-

cae sedis'yepiicopus alhingaven. SS. D. N. Tapae , ejusque camerarii , nec non canne

cnusarum camerae apvsiolicae generalis auditor , Romanaeque curine judex ordina-

rius etc. Noverinl universi et singuli hoc praesens publicum instrummlum inspeclttri

,

Iccturi, pariier et audituri
,
quod etc. termina. Dalurn Romne in aedibus nostrae so-

litae vesidentiae sub anno a IVativiiate Dentini i55o. Indictione 8. die s'ero aj. nien-

sis Marta Pontijicatus SS. in Christo Patris et Domini Nostri , Domini .
lulii divi-

na providentia Papae tertii , anno primo
,
pracsentibus ibidem DD. lonnnes de In-

cudia , et Georgia de Iturera dictae curiae causaram camerae aposlolicae notariis te-

stibus ad praemissa vocatis atque rogatis. Et quia ego Gaspar Paganus publicus aposto-

lica aucloritate noe non curiae causarum camerae apiostolicae notarius praemisiis om-

nibus et singulis inlerfui , atque in actis meis adiiotavi , ideo hoc publicum instru-

mentum subscripsi , et publicavi , signunique mcum liic apposui consuetuni in fidem prae-

missorum rogatus , et requisìtus .

(373) Se io volessi qui servirmi di notizie esiralte dal nostro archivio potrei di leg-

gieri incorrer la nota di passionato: citerò poche parole del sopramenzionato Strabense

nel rapporto che dette ad Alessandro V. il quale gli aveva richiesto da Pisa in data dei 4-